

KALEVA ApS

Klydevej 24
7650 Bøvlingbjerg

Årsrapport
31. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2021

Lilian Hove Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KALEVA ApS
Klydevej 24
7650 Bøvlingbjerg

CVR-nr: 41141069
Regnskabsår: 31/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af sundhedsfremmende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 31. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		355.161
Personaleomkostninger	1	-276.739
Resultat af ordinær primær drift		78.422
Øvrige finansielle omkostninger		-444
Ordinært resultat før skat		77.978
Skat af årets resultat		-17.566
Årets resultat		60.412
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		60.412
I alt		60.412

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		kr. 9.031
Tilgodehavender i alt		9.031
Likvide beholdninger		217.503
Omsætningsaktiver i alt		226.534
AKTIVER I ALT		226.534

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		60.412
Egenkapital i alt		100.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.391
Skyldig selskabsskat		17.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		126.122
Gældsforpligtelser i alt		126.122
PASSIVER I ALT		226.534

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020
	kr.
Løn og gager	273.034
Pensionsbidrag	1.045
Andre omkostninger til social sikring	2.660
	<u>276.739</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet garantier på samlet t.kr. 254.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1